20.04.2020 Г №153
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ЦЕНЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРОВ КУПЛИ-ПРОДАЖИ УКАЗАННЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ

В соответствии  с нормами Гражданского кодекса Российской Федерации,  Земельного кодекса Российской Федерации, со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь статьями 6, 33  Устава Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности Замзорского муниципального образования, при заключении договоров купли-продажи указанных земельных участков без проведения торгов, утвержденное Решением Думы Замзорского муниципального образования от 13.05.2019 №102 следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 2 пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:
«2) земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного в аренду для комплексного освоения территории, лицу, с которым в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации заключен договор о комплексном освоении территории, если иное не предусмотрено подпунктом 1 настоящего пункта».
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Замзорского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Замзорского

муниципального образования                                                    Е.В. Бурмакина